

ÇORUM KÜLTÜR MERKEZİ'NE KAVUŞUYOR

AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, yıllardır yapılması beklenen Kültür Merkezi'nin yapımına başlanacağını açıkladı. Valilikte düzenlenen basın toplantısında konuşan AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum'un yıllardır yapılmayan ve artık kanayan yarası haline gelen Kültür Merkezi'nin Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman'ın talimatıyla yapılmaya başlanacağını ifade etti. **5'DE**



Ahmet Sami Ceylan

EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİNDEN KAN BAĞIŞI

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı Çorum Öğrenim Birimi Gönüllüleri kan bağıışı yaptı. TEGV Çorum Öğrenim Birimi Sorumlusu Sepil Çetin ve vakfın gönüllüleri Kızılay Kan Bağışı Merkezine gelerek kan bağışında bulundu. TEGV Çorum Öğrenim Birimi Sorumlusu Serpil Çetin, her alanda gönüllülüğün önemine dikkat çekerek, gönüllülük esası ile yapılan işlerin toplumda yardımlaşma duygusunu ayakta tuttuğunu ifade etti. **3'DE**



KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

13 MAYIS 2017 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



HAC VE UMRE ORGANİZASYONLARI
YURT DIŞI S.ARABİSTAN VİZE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

RAMAZAN UMRE KAYITLARIMIZ DEVAM EDİYOR

06 İBRA TURİZM

İDRİS ÖZDEMİR

Çöplü Mah. Kunduzhan Cad. No: 8/2 Merkez-ÇORUM
Tel: 0542 480 61 26

K.K.95

OTOMOBİL İLE TIR ÇARPIŞTI: 1 ÖLÜ, 3 YARALI



SUNGURLU'DA FECİ KAZA

Sungurlu ilçesinde otomobilin TIR çarptığı. Feci kazada 1 kişi öldü, biri bebek 3 kişi yaralandı. Alınan bilgiye göre, Çorum'dan Sungurlu istikametine giden Yunus Haylazzer yönetimindeki 19 AF 732 plakalı otomobil, Sungurlu-Çorum karayolunun 16. kilometresinde, Isak S.'nin kullandığı TIR'a arkadan çarptı. Kazada, otomobil sürücüsü Haylazzer olay yerinde hayatını kaybetti. **3'DE**

Mustafa Ataş, 3. Olağanüstü Kongre'nin ardından önce belde ve ilçeler, daha sonra ise illerde kongre sürecini devam ettireceklerini ifade etti.

'NÖBET DEĞİŞİMİ GEREKEN YERLERDE YAPILACAKTIR'



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş, Çorum'da partililerle bir araya geldi. 3. Olağanüstü Kongre'nin ardından kongre sürecine öncelikle belde ve ilçeler, daha sonrasında ise illerde devam edeceklerini belirtti. Dün AK Parti İl Başkanlığı'na gerçekleştirdiği ziyarette konuşan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş, 16 Nisan'da yapılan yeni anayasa referandumunda Çorum'un büyük bir iş başarısını söyledi. Çorum'da Türkiye ortalamasının üzerinde evet oyunun alındığını belirten Ataş, 21 Mayıs'ta yapılacakları 3. Olağanüstü Kongre'de Kurucu Genel Başkanlar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tekrar AK Parti Genel Başkanı olacağını söyledi. 2019 yılında yapılacak olan yerel seçimler, milletvekili ve cumhurbaşkanlığı seçimleri için çalışmalara şimdiden başlamaları gerektiğini vurgulayan Ataş, büyük kongrenin ardından kongre sürecinin belde, ilçeler ve illerde de devam edeceğini bildirdi. **2'DE**

Hitit Üniversitesi Sağlık Yüksek Okulu'nun 20. yıldönümü kutlandı



Sağlık Yüksekokulu'ndan PANELLİ KUTLAMA

Hitit Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu, kuruluşunun 20. Yılı ve Hemşirelik Haftası münasebetiyle bir panel düzenledi. Dün Sağlık Yüksekokulu Konferans Salonu'nda düzenlenen panele Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreteri Dr. Ömer Sobacı, İl Sağlık Müdürü Dr. Metin Öztürk, Hitit Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Cem Koçak, 45. Bölge Eczacılar Odası Başkanı Sönmez Çalışkan, öğretim görevlileri ile öğrenciler katıldı. **6'DA**

Elitpark'ta 'Hemşireler Günü' kutlandı



Özel Elitpark Hastanesi, Hemşireler Günü nedeniyle kutlama programı düzenledi. Özel Elitpark Hastanesi hemşireleri, Özel Elitpark Hastanesi Başhekimisi Op. Dr. Ömer Aktaş ve Yönetim Kurulu Başkanı Op. Dr. Mehmet Duyar'ı ziyaret etti. Ziyarete Özel Elitpark Hastanesi Başhemşiresi Tuğçe Söylemez ve hemşirelerin yanı sıra, hastane çalışanları katıldı. **3'DE**



'Hayati engellilerimize zindan ediyoruz'

Bağımsız Kamu Görevlileri Sendikası Konferansiyonu (BASK) İl Temsilcisi Hayati Çam, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası nedeniyle bir mesaj yayımlayarak, her Engelliler Haftasında aynı açıklamaları yapılmasına, aynı talep ve şikayetlerin dile getirilmesine rağmen bir arpa boyu yol alınamamasını üzüntüyle karşıladıklarını belirtti. **7'DE**



Seyit Arslan mazbatasını aldı

Çorum Fırıncılar ve Simitçiler Odası'nın Olağanüstü Genel Kurulu'nda Oda Başkanlığı'na seçilen Seyit Arslan mazbatasını aldı. **6'DA**

Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Yayman, Çorum'un turizmni şaha kaldırmak için her türlü projeye destek vereceklerini söyledi.

'Çorum'un emrindeyiz'



Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman, Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşmasını sağlamak için Çorum'un önemli bir şehir olduğunu dile getirerek, Çorum'un turizmni kaldırmak için ellerinden gelen desteği vereceklerini ifade etti. Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman, Çorum ziyareti kapsamında Çorum Valiliği'ni ziyaret etti. Ziyaret öncesinde bir basın toplantısı gerçekleştiren Yayman'a, Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Çıplak ve İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük de eşlik etti. Toplantıda açıklamalarda bulunan Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman, Çorum'un tarihi ve turistik açıdan çok önemli bir şehir olduğunu dile getirdi. **5'DE**



GREYDER'den örnek davranış

Kavsan Ayakkabı Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin bünyesinde bulunan dünyanın ve Türkiye'nin en büyük ayakkabı üreticilerinden birisi olan Greyder, İskilip İmam Hatip Ortaokulu'na yeni bir bina yapacak. **4'DE**



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.
www.kesinkarar.com

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş, 3. Olağanüstü Kongre'nin ardından önce belde ve ilçeler, daha sonra ise illerde kongre sürecini devam ettireceklerini ifade etti.

'NÖBET DEĞİŞİMİ GEREKEN YERLERDE YAPILACAKTIR'

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş, Çorum'da partililerle bir araya geldi. 3. Olağanüstü Kongre'nin ardından kongre sürecine önceliklik belde ve ilçeler, daha sonrasında ise illerde devam edeceklerini belirtti.

Dün AK Parti İl Başkanlığı'na gerçekleştirdiği ziyarette konuşan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş, 16 Nisan'da yapılan yeni anayasa referandumunda Çorum'un büyük bir iş başarıldığını söyledi. Çorum'da Türkiye ortalamasının üzerinde evet oyunun alındığını belirten Ataş, 21 Mayıs'ta yapacakları 3. Olağanüstü Kongre'de Kurucu Genel Başkanları, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tekrar AK Parti Genel Başkanı olacağını söyledi. 2019 yılında yapılacak olan yerel seçimler, milletvekili ve cumhurbaşkanlığı seçimleri için çalışmalara şimdiden başlamaları gerektiğini vurgulayan Ataş, büyük kongrenin ardından kongre sürecinin belde, ilçeler ve illerde devam edeceğini bildirdi. Ataş, konuşmasında şunları söyledi:

TEŞKİLATIMIZI KUTLUYORUM

"Türkiye ortalamasının %6 puan üzerinde alarak Çorum önemli bir iş başarmıştır. 1 Kasım seçimlerine göre de %4 artış gösteren bir teşkilat olmanızdan dolayı hepimizi kutluyorum. Uyumlu bir çalışma ortaya koyan tüm teşkilat mensuplarımızı kutluyorum.

16 Nisan halk oylamasında Türkiye'de yönetim sisteminin değişikliği yapıldı. Milletimize gittik ve sorduk. Milletimiz de teveccüh gösterdi. Milletimiz evet dedi. Bu işi sulandırmaya çalışan bir ana muhalefet partisi var. Onlar sonucunu hazmedemeyip hala halkın oylarını sulandırmaya çalışıyorlar. Yüksek Seçim Kurulu'na yaptıkları itirazlardan sonuç alamayınca Anayasa Mahkemesi'ne gittiler. Oradan da vazeçtiler Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne gideceklermiş. Bir takım işler işi sulandırmaya çalışıyorlar. Milletimizin bugüne kadar saygı duyma gereği hissetmeyip, hala milletin iradesinin dışında bir takım iradelerde arayan bir ana muhalefet partisi var. Milletimiz cevabını vermiştir. Burada %51.41 oy vererek yeni sisteme evet demmiştir. Bu kararın ülkemize hayırlı olmasını diliyorum.

21 MAYIS'TA KURUCU GENEL BAŞKANIMIZ TEKRAR GENEL BAŞKANIMIZ OLACAKTIR

Bu 18 maddelik anayasa değişikliğinden sonra 3 madde hemen yürürlüğe girdi. Bunlardan bir tanesi yargının sivilleşmesiyle ilgili bir maddeydi. Askeri mahkemeler kapanıyor tamamen artık Türkiye'de tek sivil yargı sistemi yürürlüğe girecek. İkincisi Cumhurbaşkanımızın partisine üye olabileceğiyle ilgili bir maddeydi. 2 Mayıs'ta çok değerli kurucu genel başkanımız, cumhurbaşkanımızın sade bir törenle AK Parti Genel Merkezi'nde üyelik kaydı işlemini gerçekleştirdik. O kayıt işleminin ardından AK Parti daha güçlü, daha kararlı ve motive olmuş bir şekilde siyasi hayata devam edeceği bir süreç de başlamış oldu. Şimdi inşallah 21 Mayıs Pazar günü Ankara Arena Spor Salonu'nda yapılacak olan 3. Büyük Olağanüstü Genel Kongremizde, cumhurbaşkanımız, kurucu genel başkanımız yeniden adaydır. Delegelerimizin de inşallah ittifak halinde desteğiyle yeniden AK Parti Genel Başkanı olacaktır.

YAPTIKLARIMIZ, YAPACAKLARIMIZIN TEMİNATIDIR

AK Parti daha uzun yıllar bu ülkeye hizmet edecek bir siyasi adres olarak çalışmalarına devam edecek. Yaptıklarımız, yapacaklarımızın teminatıdır. Türkiye'de bugüne kadar 15 yıla yakın iktidarımız sürecinde her alanda değişime ve dönüşüme imza atmış bir siyasi hareketiz.

2019 SEÇİMLERİ İÇİN ÇALIŞMALARLA BAŞLAMALIYIZ

2019 tarihinde yapılacak cumhurbaşkanlığı ilgili seçimlerde Türkiye'de yeni bir dönem başlayacak. Artık milletvekillerinin seçileceği sandık ayrı, cumhurbaşkanının seçileceği sandık ayrı olacaktır. Biz heyecanımızı kaybetmeden yolumuza devam edeceğiz. 2019 hazırlıklarını da şimdiden tüm teşkilatlarımızın başlatması gerekiyor. Mart ayında yerel seçimleri, Kasım ayında da hem cumhurbaşkanı hem de milletvekili seçimleri yapılacak. Bunun çalışmalarına da başlamalıyız.

NÖBET DEĞİŞİMİ GEREKEN YERLERDE DEĞİŞİM YAPILACAKTIR

Büyük kongremizin ardından 2017 sonuna kadar kongrelerimizi gerçekleştireceğiz. Önce belde ve ilçelerimizin kongrelerini, hemen akabinde de il kongrelerimizi yapmış olacağız. İnşallah ki nöbet değişimi ihtiyacı olan yerlerde yapılacaktır.

Kongrelerimiz kardeşlik hukuku içerisinde asla birbirimizi kırmadan, dava şuurunun bilinciyle kongrelerimizi gerçekleştireceğiz. Kongrelerimizin ardından yeni genel başkanımızla, yeni bir heyecanla inşallah yolumuza devam edeceğiz." (Çağrı UZUN)



Mustafa Ataş'a anlamlı hediye

İl Teşkilatını ziyaret ederek partililerle bir toplantı yapan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Mustafa Ataş'a İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ tarafından "Ertuğrul Kılıcı" hediye edildi.

Karadağ, özel kutusuyla birlikte kılıcı Mustafa Ataş'a hediye etti. Ataş, ise Karadağ'a teşekkürlerini sundu.

Öte yandan Sungurlulu Şair ve Eczacı Bekir Sami Ünsal, Sungurlulu şehitler için yazdığı şiirini Mustafa Ataş'a takdim etti.

Bekir Sami Ünsal, beraberinde Sungurlu İlçe Başkanı İlyas Özkan ile birlikte Türk bayraklı ve üzerinde şehitler adına yazdığı "Şehitlerimiz" adlı şiirin bulunduğu ofset baskılı tabloyu Ataş'a hediye etti. (Çağrı UZUN)



Sebze Pazarında YÜZLER GÜLÜYOR



Mimar Sinan Mahallesi'nde dün kurulan semt pazarında hem esnafın hem de vatandaşın yüzü güldü.

Yaz ayının gelmesiyle birlikte renklenen tezgahlar kadar fiyatların uygunluğu ve vatandaşın ilgisili de pazarıcı esnafını mutlu ediyor. Özellikle mevsimlik meyvelerde gözlemlenen ucuzluk, vatandaşın pazara olan ilgisini de artırıyor.

Öte yandan güneşli havayı fırsat bilen semt sakinleri pazara akın ederken pazarcular ise yaşanan bu yoğunluktan memnun oldu. Pazarda meyveden sebze kadar birçok üründe fiyatlarında düşüşler gözlemlendi. Tezgahlardaki etiket fiyatları vatandaşın yüzünü güldürdü.

Sebzeçiler ve Pazarcular Odası Başkanı Erdoğan Yılmaz, özellikle domates fiyatlarında oldukça düşüş yaşandığını ifade ederek, tüm Çorum halkından alışverişlerini pazardan yapmalarını istedi. Yılmaz, pazarıcı esnafına hayırlı ve bol kazanç dileyerek, pazarda yaşanan yoğunluktan memnun olduklarını sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Ataş'tan teşkilatlara referandum teşekkürü

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş, Çorum'da teşkilatlarla buluştu. AK Parti Çorum eski Milletvekili ve Teşkilat Başkanı Yardımcısı Murat Yıldırım'ın kayınpederi Ahmet Eren vefatı nedeniyle cenaze törenine katılmak üzere Çorum'a gelen Teşkilat Başkanı Mustafa Ataş, AK Parti İl Başkanlığı'na ziyaret etti. Ziyaret kapsamında AK Parti İl Başkanlığı'na ziyaret eden Ataş, teşkilatla teşekkür etti.

Ziyarette AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'ın yanı sıra AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Gençlik Kolları Başkanı Burak Köse, ilçe belediye başkanları, ilçe başkanları, yönetim kurulu üyeleri ile partililer de hazır bulundu.

Toplantıda açılış konuşmasını AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ yaptı.

teşkilatlarla uyumlu ve ahenkli bir şekilde çalıştıklarını belirten Karadağ, bunun da başarıyı beraberinde getirdiğini söyledi.

"Referandumda güle oynaya, hiçbir sıkıntıyla karşılaşmadan hazırlandık ve Çorum genelinde yüzde 65 oranında oy aldık" diyen Karadağ, AK Parti'nin kuruluşundan beri rekor üstüne rekor kıran, girdiği her seçim ve referandumda oy oranını artıran Çorum teşkilatının yine geleneği bozmadığını ve yine Türkiye ortalamasının üzerinde bir oy aldığını anlattı.

Karadağ, "Bu büyük başarıda sizlerin emeği büyük. Tüm teşkilatımız sayesinde bu başarıyı elde ettik" diyerek referandum sürecinde çalışmalarına katkı sağlayan Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'a, Başbakan Binali Yıldırım'a, Teşkilat Başkanı Mustafa Ataş'a, genel merkez yetkililerine, milletvekillerine ve tüm teşkilat mensuplarına teşekkür etti.

Karadağ'ın konuşmasının ardından AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Ataş da bir konuşma yaptı. Yeni anayasa referandumunun ardından Türkiye'nin yeni bir sürece girdiğini belirten Ataş, Cumhuriyet Halk Partisi'nin seçim sonuçlarını hazmedemediğini savundu. 21 Mayıs'ta yapılacak olan 3. Olağanüstü Kongre Süreci'ni de değerlendiren Ataş, kongrenin ardından bazı illerde yeniden yapılanmaya gideceklerini ifade etti. "Kimseyi kırmadan dökmekten, birlik ve beraberlik içerisinde gerekli olan yerlerde kongreye gidebiliriz" diyen Ataş, referandum sürecinde AK Parti'ye destek veren Çorumlulara da teşekkür etti. (Çağrı UZUN)

"UYUM VE AHENKLİ ÇALIŞMA, BAŞARIYI BERABERİNDE GETİRDİ"

Yeni anayasa referandumunda Türkiye ortalamasının %14 üzerinde bir oy aldıklarını belirten Karadağ, referandum sürecinde AK Parti'ye destek veren tüm teşkilat mensuplarına teşekkür etti. Milletvekilleri, belediye başkanları, ilçe başkanları, gençlik ve kadın kolları, başta olmak üzere tüm



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizi ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye ummak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde millî hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Elitpark'ta 'Hemşireler Günü' kutlandı

Özel Elitpark Hastanesi, Hemşireler Günü nedeniyle kutlama programı düzenledi.

Özel Elitpark Hastanesi hemşireleri, Özel Elitpark Hastanesi Başhekimliği Op. Dr. Ömer Akkaş ve Yönetim Kurulu Başkanı Op. Dr. Mehmet Duyar'ı ziyaret etti. Ziyarete Özel Elitpark Hastanesi Başhekimliği Tuğçe Söylemez ve hemşirelerin yanı sıra, hastane çalışanları katıldı.

Ziyarete hemşireler ile bir süre görüşen Özel Elitpark Hastanesi Başhekimliği Op. Dr. Ömer Akkaş, katılımcıların Hemşireler Günü'nü kutladı. Akkaş, "Tüm hemşirelerin her şart altında büyük bir fedakarlık örneği sergileyerek sonsuz sabır, sevgi ve özveriyle çalışan, önce insan diyerek topluma hizmete ilke edinmiş hemşirelerimizin Hemşireler Günü'nü kutluyorum. Ayrıca başanlar diliyorum" diye konuştu. Başhekim Ömer Akkaş'ın konuşmasının ardından kutlama pastası kesildi. (Haber Merkezi)



'Annelik dünyadaki en yüce duygudur'



Av. Mehmet Karadağ

'Cennet annelerin ayağının altındadır'

AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Anneler Günü nedeniyle kutlama mesajı yayımladı.

Annelerin hayat boyu en büyük hazine olduğuna vurgu yapan Karadağ yayımladığı yazılı mesajda şu ifadelerle yer verdi:

"Yaşadığımız her dakikanın en yüce anlamı annelerimiz; bizler için tek bir günde anlam bulmaz. Onların varlıkları hayatımızın her gününün en büyük manasıdır. Anne sevgisi, sevgilerin en büyüğü, en kıymetlisidir. Hayatımızın her anında yanı başımızda olan, varlıklarıyla hayatımıza anlam katan, dünyamızı zenginleştiren annelerimiz; ilk öğretmenimiz, hayat boyu yaşamımızdaki en büyük hazinemizdir. Annelerin önemini belirtmek için yüce Peygamberimiz, "Cennet annelerin ayağının altındadır" demiştir.

Bizi millet yapan değerlerin her birimizde hayat bulmasında, yaşatılmasında en çok annelerin payı vardır. Mete Han'ları, Alparslanları, Fatih Sultan Mehmet'leri, Mustafa Kemal Atatürk'leri yetiştiren Türk analarının, Türkiye Cumhuriyeti'nin temel değerlerine, cennet vatanımızın geleceğine sahip çıkacak evlatları yetiştirmesi hiçbir değerle ölçülemez.

En değerli varlığımız, baş tacımız annelerimizin tek beklentisi sevgidir. Onları mutlu etmek, emeklerinin boşa gitmediğini göstermek, gurur duyacakları evlatlar olmak, annelerimiz için en büyük amaçtır. En mutlu anlarımızda olduğu gibi, başa çıkmadığımız tüm güçlüklerde sığındığımız, yanımızda bulacağımızdan emin olduğumuz annelerimizin gülen yüzleri bizler için de en değerli hazinedir. Bizleri canından, ruhundan, özünden bir parça olarak gören ve tüm hayatını bizim hayatımızın daha iyi olması için harcayan annelerimizin hakkı asla ödenemez.

Bu bakımdan, bu anlamlı günde, annelerimizi mutlu etmek, annelerimizin yüreklerini sevgiyle doyurmak, onların ilgisine layık olmak hepimiz için asli bir görev olmalıdır. Bu duygu ve düşüncelerle, tüm annelerimizin Anneler Günü'nü kutluyor; dünyanın bütün annelerine mutlu, sağlıklı ve huzurlu bir hayat diliyorum. Ayrıca evlatlarını bu vatan uğruna şehit veren, acılarını yürekte paylaştığımız annelerimize bir kez daha minnet ve şükranlarını sunuyorum." (Haber Merkezi)

Vali Necmeddin Kılıç, Anneler Günü nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Anneliğin dünyadaki en yüce duygulardan birisi olduğunu belirten Vali Kılıç, mesajında şunları söyledi:

"Annelik dünyadaki en yüce duyguların başında gelir. Annelerin çocuklarını hiç karşılıksız sevmeleri, onlara kin tutmamaları, onlar için fedakarlıktan çekmemeleri hepimize örnek olmalıdır. Toplumun huzuru, güvenliği ve saadeti, her şeyden önce aile kurumunun sağlam temeller üzerinde yükselmesine bağlıdır. Bu temeller de, annenin çocuklarından sevgi ve merhameti eksik etmemesiyle mümkündür. Bizleri canından, ruhundan, özünden bir parça olarak gören ve tüm hayatımızı bizim hayatımızın daha iyi olması için harcayan annelerimizin hakkı asla ödenemez.

Cenneti annelerin ayakları altında gören bir inancın mensupları olan biz, evlat yetiştirmenin ulvi bir görev olduğunun idraki içerisindeki annelerimizin mutlu olması, yüzlerinin gülmesi, hayat şartlarının daha iyiyleştirilmesi için çalışacağız. Ülkemizin ve milletimizin huzurlu, mutlu bir geleceğe ulaşabilmesi için annelerimizin kalbini kırmama hassasiyetini yaygınlaştırmaya özen göstermeliyiz.

Bu bakımdan, bu anlamlı günde, annelerimizi mutlu etmek, annelerimizin yüreklerini sevgiyle doyurmak, onların ilgisine layık olmak hepimiz için asli bir görev olmalıdır. Yüklendiğimiz sorumlulukları, görevleri ifa ederken, annelerin hayır dualarının, en önemli güç kaynaklarımızdan biri olduğunu da hiçbir zaman unutmamalıyız.

Bu duygu ve düşüncelerimle ahirete irtihal etmiş tüm annelerimizi rahmetle ve minnetle anıyorum. Özellikle evlat özlemiyle yanan tüm şehit analarımız olmak üzere bütün annelerin Anneler Günü'nü gönülden tebrik ediyor, mutlu sağlıklı ve huzurlu bir ömür diliyorum." (Haber Merkezi)



Vali Necmeddin Kılıç



SUNGURLU'DA FECİ KAZA

OTOMOBİL İLE TIR ÇARPIŞTI: 1 ÖLÜ, 3 YARALI

Sungurlu ilçesinde otomobilin TIR çarpıştı. Feci kazada 1 kişi öldü, biri bebek 3 kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Çorum'dan Sungurlu istikametine giden Yunus Haylazer yönetimindeki 19 AF 732 plakalı otomobil, Sungurlu-Çorum karayolunun 16. kilometresinde, İsak S.'nin kullandığı TIR'a arkadan çarpıp, kazada, otomobil sürücüsü Haylazer olay yerinde hayatını kaybetti.

Otomobilde bulunan 25 yaşındaki Banu Haylazer, 27 yaşındaki Serdar Yeğen ve 1 yaşındaki Emre Haylazer yaralandı. Yaralıları, olay yerine sevk edilen ambulanslarla Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Araçta sıkışan sürücü Haylazer'in cenazesi ise itfaiye ekiplerince güçlükle çıkarıldı. Haylazer'in cenazesi morga kaldırılan TIR sürücüsü ise gözaltına alındı. (Haluk Söylemez)



ELEKTRİK KESİNTİSİ YAPILACAK

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

"17.05.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Şehir Şebekede 08:30-15:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Akpınar Caddesi Bir Kısım, Kiremitçiler Sokak Bir Kısım, Bahçe Sokak Bir Kısım, Çamdeğirmeni Sokak Bir Kısımına,

16.05.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Çakır Köyüne,

17.05.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Kavacık Köyüne,

18.05.2017 Tarihinde Çorum İli Merkez Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Hamdi Köy, Aşağı Hamdi Köy Sorsavuş Mahallesi, Sazdeğirmeni, Sapa Köyü, Seyfe Köyü, Yeni hayat Köyü, Ertürlü Köyü,

Büğüroğlu Köyü, Evcirtakışa Köyü, Evcı Yeni Kışla Köyü, Çağsak Köyü, Mislerovacı Köyüne,

16.05.2017 Tarihinde Çorum İli Bayat İlçesi Kırsal Şebekede 09:30-11:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Sağpazar köyü ne,

16.05.2017 Tarihinde Çorum İli Bayat İlçesi Kırsal Şebekede 13:30-15:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Toyhane Kavaklı Mahallesi,

17.05.2017 Tarihinde Çorum İli Bayat İlçesi Kırsal Şebekede 09:30-11:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Sağpazar köyüne,

18.05.2017 Tarihinde Çorum İli Bayat İlçesi Kırsal Şebekede 09:30-12:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Demirciler,İleği,Ayvılcıca,Teveklı, Yeşilçat, Kalınpelit ve Karşı Köylerin ENH Bakım Onarım Sirt Yolu Grubuna,

15.05.2017 Tarihinde Çorum İli Boğazkale İlçesi Kırsal Şebekede 08:00-10:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Boğazkale Merkez Hattusas Mahallesi Bir Kısım TR1 bölgesine,

15.05.2017 Tarihinde Çorum İli Boğazkale İlçesi Kırsal Şebekede 10:30-12:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Boğazkale Merkez Hattusas Mahallesi Bir Kısım TR2 bölgesine,

15.05.2017 Tarihinde Çorum İli Boğazkale İlçesi Kırsal Şebekede 13:30-15:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Boğazkale Merkez Çarşı Mahallesi Bir Kısım TR6 bölgesine,

17.05.2017 Tarihinde Çorum İli İskilip İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-10:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Yalakçı Köyü Merkez Mahallesi,

17.05.2017 Tarihinde Çorum İli İskilip İlçesi Kırsal Şebekede 10:00-11:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle ; Karaburun Köyü Merkez Mahallesi,

15.05.2017 Tarihinde Çorum İli Kargı İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle ; Göletdere Köyü, Çetmi Köyü, Çetmi Köyü Yemişli Mahallesi,

16.05.2017 Tarihinde Çorum İli Kargı İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle ; Göletdere Köyü, Çetmi Köyü, Çetmi Köyü Yemişli Mahallesi,

17.05.2017 Tarihinde Çorum İli Kargı İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle ; Göletdere Köyü, Çetmi Köyü, Çetmi Köyü Yemişli Mahallesi programı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)



EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİNDEN KAN BAĞIŞI

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı Çorum Öğrenim Birimi Gönüllüleri kan bağışı yaptı. TEGV Çorum Öğrenim Birimi Sorumlusu Sepil Çetin ve vakfın gönüllüleri Kızılay Kan Bağışı Merkezine gelerek kan bağışında bulundu.

TEGV Çorum Öğrenim Birimi Sorumlusu Serpil Çetin, her alanda gönüllülüğün önemine dikkat çekerek, gönüllülük esası ile yapılan işlerin toplumda yardımlaşma duygusunu ayakta tuttuğunu ifade etti. Çetin TEGV gönüllülerinin kan bağışı yapmalarının sosyal sorumluluk anlayışının bir gereği olduğunu söyleyerek, "her alanda gönüllülük önemlidir ve toplumsal dayanışmanın artmasına vesile olmaktadır. Kan Bağışı yaparak hayatı kurtarmak bu dayanışmanın bir parçasıdır. Hiç tanımadığımız ihtiyaç sahibi olan insanların yapılan bağışla hayata tutunmasına katkıda bulunduğumuzu bilmek huzur veriyor. Sağlık durumu müsait olan herkesin kan bağışında bulunmasını öneriyorum. Bağışlanan her ünite kan 3 kişinin sağlığına kavuşmasına katkı sağlıyor, aynı zamanda kan veren kişinin sağlığına dikilen ağaçlarla da doğaya katkıda bulunuyoruz" dedi. (Yıldız Çınar)



İSKİLİP İMAM HATİP ORTAOKULU'NA YENİ BİNA YAPILACAK

Greyder'den örnek davranış



Kavsan Ayakkabı Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin bünyesinde bulunan dünyanın ve Türkiye'nin en büyük ayakkabı üreticilerinden birisi olan Greyder, İskilip İmam Hatip Ortaokulu'na yeni bir bina yapacak.

Çorum Valiliği ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Çorum'da tam gün öğretime geçiş yapılabilmesi için gerekli derslik ve okul ihtiyacının karşılanması amacıyla başlatılan "Senin de Bir Okulun Olsun" projesi meyvelerini vermeye başladı. Dünyanın ve Türkiye'nin en büyük ayakkabı üreticilerinden birisi olan Greyder'i bünyesinde bulunduran Kavsan Ayakkabı Sanayi ve Ticaret A.Ş., İskilip İmam Hatip Ortaokulu'na yeni bir bina yapacak. Mali 1 milyon 500 bin TL maliyetle yapılacak okul 16 derslikten oluşacak. Hayırseverin isteği üzerine Hacı İsmail Kavlu'nun adının verileceği okulun yıl sonunda teslim edilmesi bekleniyor.

Dün gerçekleştirilen basın toplantısıyla projenin protokolü imzalandı. Toplantıya Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman, Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Özel İdare Genel Sekreteri Recep Çıplak, İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, Greyder Genel Müdürü Süreyya Kavlu ve kamu kurum, kuruluşlarının temsilcileri katıldı.



AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ise, Çorum'da tam gün öğretime geçebilmek için 2017 yılı içerisinde 100 milyon TL'lik yatırım yapacaklarını açıkladı. Ceylan, "Bizler 2018 yılının sonunda Çorum'da tam gün öğretime geçmek istiyoruz. Bunun için de sadece bu yıl içerisinde derslik adına 100 milyon TL'lik yatırım yapacağız. Bugün de sağ olsun Kavsan Ayakkabı adına Süreyya bey İskilip'e 16 derslikli İmam Hatip Ortaokulu inşa edecek. Bunu da 1 yıl içerisinde teslim edecek. Bu da diğer işadamlarımıza da örnek olur diye düşünüyoruz" ifadelerini kullandı.

HAYİRSEVERLERDEN DESTEK BEKLİYORUZ

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük de, "Senin de Bir Okulun Olsun" projesine öncülük eden Greyder Genel Müdürü Süreyya Kavlu'ya teşekkür ederek, diğer hayırseverlerden de destek bekleceklerini söyledi. Büyük, "Hayırsever olmak herkese nasip olmayan bir durum. Çorum'da saygın valimizin ifade ettiği gibi sayısı çok az idi. Sayın valimizin başkanlığında milletvekillerimizin de katkılarıyla "Senin de Bir Okulun Olsun" projesiyle ilk defa Greyder firmamızın sahibi geldi ve imzayı atacak. İskilip'te bulunan İmam Hatip Ortaokulu, 2017 yılı içerisinde tamamlanacak yeni binasında eğitim ve öğretime başlayacak. 16 derslik yapılacak ama laboratuvarlarla beraber yaklaşık 24 derslik olacak. Diğer hayırseverlerden de destek bekliyoruz" diye konuştu.

"BABAMIN İSMİ EĞİTİM KURUMUNDA YAŞATILACAK"

Greyder Genel Müdürü Süreyya Kavlu, yapılacak okula babası Hacı İsmail Kavlu'nun isminin verileceğini, bu nedenle çok mutlu olduğunu söyledi. Kavlu, "Benim için bugün çok heyecanlı bir gün. Çünkü bir evlada nasip olabilecek en güzel şeylerden birisini gerçekleştiriyorum. Babamın ruhu için bir eğitim kurumu, özellikle dini bir eğitim kurumu inşa edeceğiz. Bu nedenle çok mutluyuz. Bu vesileyle sayın valimize ve devlet büyüklerimize teşekkür ediyoruz. Hayırlı uğurlu olsun diyoruz" dedi.

Konuşmaların ardından İl Özel İdare Genel Sekreteri Recep Çıplak, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük ve Greyder Genel Müdürü Süreyya Kavlu hazırlanan protokolü imzaladı. (Çağrı UZUN)

"TAM GÜN ÖĞRETİM İÇİN 25 YENİ OKULA İHTİYAÇ VAR"

Toplantıda bir konuşma yapan Vali Necmeddin Kılıç, "Senin de Bir Okulun Olsun" projesiyle birlikte Çorum'da 2018 yılının sonunda tam gün eğitime geçmeyi hedeflediklerini ifade etti. Gerekli derslik ve okul ihtiyacı için büyük maddi desteğe ihtiyaç duyduklarını belirten Vali Kılıç, projeye öncülük etmesi nedeniyle Greyder Genel Müdürü Süreyya Kavlu'ya teşekkür etti. Vali Kılıç, "Bir diğer çalışmamız bildiğiniz üzere Çorum'u güzel yarınlara ulaştırmak için eğitimde tam güne geçmeyi planlıyoruz. Bu kapsamda okul ve derslik eksikliğimizi tamamlayabilmek için bir çalışma başlatmıştık. Çorum'da tam gün eğitime geçebilmek için tüm projeksiyon çalışmalarımızı tamamladık. Özel İdare kaynağı, genel bütçe ve Millî Eğitim Bakanlığı kaynağına ek olarak hayırseverlerimizin kaynağıyla birleştirip en kısa sürede bu ideale ulaşmak istiyoruz. 25 civarında yeni okul yapmamız gerekiyor. Tamamını belirledik. Ciddi bir kaynağa ihtiyacımız var. Hayırsever işadamlarımızdan okul yaptırılmalarını istemiştik. Bugün de bu çalışmaların meyvesini alıyoruz. Şuanda 5 civarında valiliğimize müracaat yapan firma ve kişiler var. İlk müracaat eden arkadaşımız burada. Bugün bir protokol imzalayacağız. Kendisini tebrik ediyoruz. Bu işe önderlik ediyorlar. Diğer hayırseverlerimizin de destek vermesini diliyoruz. Bize destek olan vekillerimize de teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

"100 MİLYON TL'LİK DERSLİK YAPILACAK"

Sağlık çalışanlarına 'KBRN' eğitimi

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Kimyasal Biyolojik Radyasyon ve Nükleer (KBRN) olaylarına karşı farkındalık eğitimi düzenlendi.

Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğüne Kimyasal Biyolojik Radyasyon ve Nükleer olaylarında nasıl bir yapılandırma olması, neler yapılması gerektiği ve personelin konu ile ilgili farkındalığını artırmak amacıyla yapılan Tıbbi KBRN Çalıştayı ve Tıbbi KBRN Farkındalık Eğitim Programı neticesinde 21 Eğitim Bölgesi aracılığı ile tüm illerde Tıbbi KBRN Farkındalık eğitimine başlanması planlandı.

Bu kapsamda meydana gelebilecek Kimyasal Biyolojik Radyasyon ve Nükleer nitelikli kazalara müdahalede Çorum'da acil sağlık hizmetlerinde görev yapan personele KBRN olaylarına karşı müdahale aşamaları, KBRN'nin önemi, hasta sevkinin uygun koşullarda yapılması ve korunma yolları konularında Eğitim Bölge Koordinatör Çorum olan Ankara İl Sağlık Müdürlüğü KBRN Eğitimcileri Dr. Hasan Kuş ve Dr. Enver İnce tarafından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Eğitim Salonu'nda eğitim verildi. (Haber Merkezi)



'Sağlık İçin Hareket Et'



İl Sağlık Müdürlüğü ve Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından "10 Mayıs Dünya Sağlık İçin Hareket Et Günü" etkinlikleri kapsamında Kültür Park'ta bir etkinlik gerçekleştirildi.

Obezitenin azaltılması çalışmalarında, toplumda sağlıklı beslenme alışkanlıklarını geliştirmek, fiziksel aktivite düzeyini artırmak ve sağlıklı yaşam kültürünün yerleşmesini sağlamak ve konuyla olan farkındalık düzeyinin artmasını sağlamak amacıyla düzenlenen etkinliğe, İl Sağlık Müdürü Dr. Metin Öztürk, Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Barış, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Uzm. Dr. Ömer Sobacı, gaziler ve şehit aileleri, öğrenciler, öğretmenler ve Sağlık Müdürlüğü personeli katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Bahçelievler İlkokulu'nun halk oyunları gösterisi ile başlayan program kapsamında bisikletler eşliğinde yürüyüş yapıldı. Egzersiz, Bahçelievler İlkokulu ve Dumlupınar İlkokulu öğrencilerinin "halat çekme yarışması", balonpark eğlencesi ile devam eden program, ikramların ardından sona erdi. (Haber Merkezi)



Sağlık çalışanlarının sorunlarını dinledi

İl Sağlık Müdürü Dr. Metin Öztürk, 5'Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nu ziyaret etti. Geçtiğimiz Çarşamba günü gerçekleştirilen ziyarette çalışanlar ile tek tek görüşen İl Sağlık Müdürü Dr. Metin Öztürk, çalışanların sorunlarını da dinledi. (Haber Merkezi)

Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Yayman, Çorum'un turizmini şaha kaldırmak için her türlü projeye destek vereceklerini söyledi

'Çorum'un emrindeyiz'



Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman

Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman, Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşmasını sağlamak için Çorum'un önemli bir şehir olduğunu dile getirerek, Çorum'un turizmini kaldırmak için ellerinden gelen desteği vereceklerini ifade etti.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman, Çorum ziyareti kapsamında Çorum Valiliği'ni ziyaret etti. Ziyaret öncesinde bir basın toplantısı gerçekleştiren Yayman'a, Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Çıplak ve İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük de eşlik etti.

Toplantıda açıklamalarda bulunan Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman, Çorum'un tarihi ve turistik açıdan çok önemli bir şehir olduğunu dile getirdi. Çorum'un Türk ve dünya turizmde hak ettiği yeri alamadığını vurgulayan Yayman, bu yerin alınması için bakanlık olarak her türlü des-

teği vermeye hazır olduklarını söyledi. Yayman, "Çorum'u seviyoruz. Çorum, Türk ve dünya turizmde hak ettiği yeri alamamış bir kentimiz. Bunu beraber kıracağız. Tüm kurumların yöneticileriyle, iktidarıyla, muhalefetiyle birlikte gerçekleştireceğiz. Söz konusu Çorum ise, gerisi teferuatır anlayışıyla hareket edeceğiz. Çorum'un kültür, sanat ve tarih şehri olması bağlamında üzerimize ne düşüyorsa yapmaya hazırız. Çorum'un emrindeyiz. Çorum dünyanın en önemli turizm destinasyonlarından bir tanesi. Artık sadece turizmde deniz, kum güneş değil, insanlar hikayenin peşine düşüyorlar. Kadeş Antlaşması'nın yapıldığı o yere gitmek, o havayı solumak, burada Hititlerle Mısırlılar nasıl savaştı onu bilmek istiyorlar. Türkiye dünyada en çok turist çeken 6. Ülke konumunda. Bizim hedefimiz, cumhuriyetin 100. Yılında 50 milyon turist ve 50 milyar dolar turizm geliri hedefimiz var. Bunun için de en önemli merkezlerimizden bir tanesi Çorum'dur. Çorum'da tarih var, medeniyet var, inanç var. Folkloruyla Çorum ilgi çeken bir şehirdir" diye konuştu.

Öte yandan gençlik yıllarında Boğazkale'de bulunan Hattuşa ve Ortaköy'de bulunan Şapınuva antik kentlerini ziyaret ettiğini dile getiren Yayman, "Bugün galaksinin, dünyanın merkezi Çorum'dayız. Ben Çorum'a asistanlık dönemlerimde geldim. Burada Hattuşa'yı, Şapınuva'yı bizzat o dönemde, ne kadar ihtişamlı olduğunu genç bir asistanken gördüm" şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)



Ahmet Sami Ceylan

Çorum Kültür Merkezi'ne kavuşuyor

AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, yıllardır yapılması beklenen Kültür Merkezi'nin yapımına başlanacağını açıkladı.

Valilikte düzenlenen basın toplantısında konuşan AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum'un yıllardır yapılamayan ve artık kanayan yarısı haline gelen Kültür Merkezi'nin Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman'ın talimatıyla yapılmaya başlanacağını ifade etti. Muhalefeti ile iktidarı ile Çorum'a bir şeyler kazandırmak için çabaladıklarını belirten Ceylan, "Sayın bakan yardımcımızın Çorum ziyareti nedeniyle kendisine müteşekkirimiz. Şuana kadarki yaptığımız incelemelerden bayağı keyif aldık. Bizim muhalefeti ile iktidarı ile derdimiz Çorum. Çorum'a bir şeyler kazandırmak için çalışıyoruz. Sayın bakanımızın da talimatlarıyla Çorum'a bir kültür merkezimiz kazandıracağız. Projeler değişebilir. Çorumumuza güzel bir kültür merkezi kazandıracağız. Bu noktada sayın bakanımıza çok teşekkür ediyoruz" dedi. (Çağrı UZUN)

BAKAN YARDIMCISI YAYMAN ÇORUM'DA



Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman, bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a geldi.

Çorum ziyareti kapsamında ilk olarak Devlet Tiyatro Salonu'nu ziyaret eden Bakan Yardımcısı Yayman, Çorum Devlet Tiyatrosu'nun bölge müdürlüğü olabileceğini açıkladı.

Daha sonra Valilikte bir basın toplantısı düzenlenen Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman, Çorum'un dünya turizmde önemli bir değer olduğunu belirterek, Çorum'da turizmi canlandırmak adına birçok projeyi hayata geçireceklerini vurguladı.

Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman'ın Çorum programı, belediye ziyareti, Hattuşa Örenyeri ve Alcahöyük Örenyeri ziyaretleri ile devam etti.

Öte yandan Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman'ın Çorum ziyaretinde, Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Tufan Köse, AK Parti Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Lütfiye İksen Ceritoğlu Kurt, İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan, daire müdürleri, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri de eşlik etti.

Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman, akşam saatlerinde Çorum'dan ayrıldı. (Çağrı UZUN)

Şiir Atölyesi'nin finali yapıldı



İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nce başlatılan "Her Okulun Bir Projesi Var" projesi kapsamında Kasım ayında başlatılan Şiir Atölyesi'nin finali yapıldı.

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Çorum Şubesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından uygulanan Şiir Atölyesi projesinin finali yapıldı. Öğretmen Mukadder Akaydın Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirilen programa, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Sinan Güngör, Şair Halit Yıldırım, öğretmenler, öğrenciler ile veliler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programın açılış konuşmasını Okul Müdürü Mustafa Hekim yaptı. Hekim, "Çeşitli Sivil Toplum Kuruluşları ile faaliyetler yapıyoruz. Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği ile 11 öğrencimizin katıldığı 'Şiir Atölyesi' çalışmasına başladık. Hayata estetik heyecan katan bu çalışmalar öğrencilerimizin özgüvenlerinin gelişmesine de katkı sağlıyor" ifadelerini kullandı.

Programda öğrenciler önce seçtikleri şairlere ait birer şiir okudu. Daha sonra öğrenciler kendi yazdıkları şiirleri seslendirdi.

Birbirinden güzel şiirlerin seslendirildiği program hatıra fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi. (Haber Merkezi)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Akımızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıttık odur ki, bu çemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşamış gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Mitlelimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımızı insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

K.K.010



25.00 TL



Vali Necmeddin Kılıç

'Çorum'un gelecek 5 yılını planlıyoruz'

Vali Necmeddin Kılıç, İl Strateji Gelişim Eylem Planı hazırlıklarını sürdürdüklerini ifade etti.

Dün Valilikte düzenlenen basın toplantısında konuşan Vali Kılıç, Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Hüseyin Yayman'ın Çorum ziyaretinde turizm alanında gerçekleştirecekleri projeleri masaya yatırdıklarını dile getirdi. Türkiye'nin 2023 hedefleri doğrultusunda, turizm alanında 50 milyar dolarlık turizm gelirinin hedeflendiğini hatırlatan Vali Kılıç, bu hedefe ulaşılmasında Çorum'un da büyük pay sahibi olabileceğini belirtti. Vali Kılıç, "Türkiye'nin 2023 hedeflerinde 50 milyon turistin ülkemizi ziyaret etmesi ve 50 milyar dolar turizm geliri hedeflenmektedir. Bildiğiniz üzere biz Çorum'un önümüzdeki 5 yılını bir il stratejik gelişim planını geliştiriyoruz. Bu planın Kültür ve turizm bölümünde 2023 yılına kadar Çorum'un ulaşması gereken hedefler neler ve bu hedeflere nasıl ulaşacağımız dair bir çalışmamız var. Bu çalışmamızda milletvekillerimiz ile birlikte hep birlikte çalışıyoruz. Çorum'un önümüzdeki 5 yıl içerisinde nasıl bir turizm beklentisine birlikte çalışıyoruz. Bu çalışmalar kapsamında Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın Bakan Yardımcısı İlimize teşekkür ediyoruz. Kendilerine teşekkür ediyoruz. Bu çalışmanın bir parçası olarak gün boyunca beraber olacağız. Çorum'un yarınları için bu çalışmaların hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)



BAĞIRSAK PARAZİTLERİNE EV YAPIMI TEDAVİLER

Sarımsak bağırsaklarımızı temizlemeye ve parazitleri vücuttan uzaklaştırmaya oldukça işe yaramaktadır. Etkisinden en iyi şekilde faydalanmak için bir diş taze sarımsak yiyin ya da takviye kapsüller alın. Bağırsaklarınız parazit gibi çok sayıda davetsiz misafire ev sahipliği yapabilir: bu tek hücreli organizmalar artılmamış su içtiğinizde ya da kirlenmiş gıda yediğinizde sindirim sisteminize ulaşırlar. Bunun "avantajı" ise vücutta içinde çoğalmalarıdır, bu sayede gelecekteki tıp veya doğal tedavilerle etkili şekilde vücuttan uzaklaştırabilirler. Bu yazımızda sizlere bu konuda hakkında bilgi vereceğiz.



PARAZİTİN OLDUĞUNU NEREDEN ANLAYABİLİRSİNİZ?

Aşağıdaki belirtiler size bir tür parazitin bulaşmış olduğunu gösterecektir:

- İshal
- Bulantı ya da kusma
- Karın ağrısı
- Yorgunluk
- Zayıflık
- Kilo kaybı
- Aşırı gaz
- Dişkide parazitin görülmesi

İdeal olarak, yukarıdaki belirtilerden bir veya birkaçının varlığını tespit ettiğiniz anda doktorunuza danışmalısınız. Doktorunuz parazitin türünü anlamak için birtakım tahliller yapacaktır. Ancak bugün doğal yollarla parazitlerden kurtulmanıza yardımcı olacak birkaç ev tedavisini sizlere paylaşacağız.

SARIMSAK: Sarımsak aldığımız parazitlerin çoğunluğundan kurtulmamıza yardımcı olur. Taze veya takviyelerle tüketildiğinde etki yapar.

ALTINMÜHÜR ÇİÇEĞİ: Bu bitki eski zamanlardan beri kullanılmaktadır. Çayı vücudun zarsı dokularına saldırmış parazitleri öldürecektir.

SİYAH CEVİZ: Cevizden elde edilen yağ çocukların parazit atması için kullanılır.

PELİN OTU: Pelin otu hücresel zarları zayıflatma özelliği sayesinde çok çeşitli bağırsak parazitleri öldürmenin yüzyıllardan beri kullanılan doğal ve etkili bir yoldur. Bu ot çay olarak hazırlanabilir, ayrıca kapsül formunda da alınabilir. Her ikisi de etkilidir.

EPAZOTE: Bu bitkiyi hazırlamanın en iyi ve en etkili yolu çay formudur. Parazitlere karşılık bu doğal tedavi Meksika'da yaygın bir şekilde kullanılmaktadır.

KABAK ÇEKİRDEĞİ: Kabak çekirdekleri özellikle tenyayı uzaklaştırmakta işe yarar. Yetişkinlerin yedi gram tüketmesi önerilir.

Hazırlarken çekirdeklerini öğütüp meyve suyunun içine karıştırın. İçmeden iki saat önce bağırsakların temizlenmesi için bir mışıl içmeniz de önerilir.

GREYFURT ÖZÜTÜ: Bu özüt çoğu aktarda satılmaktadır. Greyfurtun içinde antimikrobiyal ve antifungal özellikler bulunur.

EK TAVSİYELER

Parazit için tedavi uygularken bağırsak temizliği işlemi sırasında uzun kalınması gereken bazı gıdaların olduğunu da unutmamalısınız. Bunlardan bazıları aşağıda bulabilirsiniz:

- Kahve
- Rafine şeker
- Alkol
- Yağ oranı yüksek gıdalar

Tam aksine, aşağıdaki gıdaları da daha fazla tüketmelisiniz:

- Ananas suyu
- Papaya tohumu
- Havuç suyu
- Salata
- Tatlı patates
- Probiyotikler (yoğurt)
- Zerdeçal

Bu önerilerin geleneksel tıbbi tedavileri tamamlamaya yönelik olduğunu unutmayın. Bu sebeple tedavilere başlamadan önce ilaç çekerken veya ilaç bitirdikten sonra bir ev tedavisi uygulama konusunda daima doktorunuza danışmalısınız. Bu sayede işlem daha güvenli ve etkili olacaktır.



Sağlık Yüksekokulu'ndan Hitit Üniversitesi Sağlık Yüksek Okulu'nun 20. yıldönümü kutlandı



Hitit Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu, kuruluşunun 20. Yılı ve Hemşirelik Haftası münasebetiyle bir panel düzenledi.

Dün Sağlık Yüksekokulu Konferans Salonu'nda düzenlenen panelde Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreteri Dr. Ömer Sobacı, İl Sağlık Müdürü Dr. Metin Öztürk, Hitit Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Cem Koçak, 45. Bölge Eczacılar Odası Başkanı Sönmez Çalıkan, öğretim görevlileri ile öğrenciler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda açılış konuşmasını Hitit Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Cem Koçak yaptı. 20 yıl içerisinde binin üzerinde lisans düzeyinde hemşireyi ülkemize kazandırdıklarını dile getiren Koçak, programa destek veren herkese teşekkür etti. Koçak'ın konuşmasının ardından panele geçildi. "ICN 2017 Teması Hemşireler, Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine Ulaşmada Öncü Ses" konulu panelin başkanlığını Doç. Dr. Şengül Yaman yaptı.

Program, Yrd. Doç. Dr. Gülay Yılmazel'in "Sağlıkta Eşitlik" konulu sunumu, Öğretim Görevlisi Derya Yüksel Koçak'ın "Kadının Toplumsal Konumu" konulu sunumu, Yrd. Doç. Dr. Selen Özakar Akça'nın "Çocuk Gelinler" konulu sunumu, Yrd. Doç. Dr. Zehra Doğan'ın "Çocuklarda Beslenme Sorunları" konulu sunumu ve Yrd. Doç. Dr. Emine Arslan'ın "Adölesan Gebelikler" konulu sunumuyla devam etti. (Çağrı UZUN)



Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi'nde pilav günü

Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi, her yıl geleneksel olarak gerçekleştirdiği Pilav Günü etkinliğine bu yıl da devam etti.

Osmancık Anadolu Lisesi Okul Aile Birliği'nin katkılarıyla her yıl geleneksel olarak düzenlenen Pilav Günü, bu yılda okulun bahçesinde gerçekleşti. Geleneksel Pilav Günü'ne, Osmancık Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel, Osmancık Milli Eğitim Şube Müdürleri Adem Dağcı, Fuat Bozdemir ve Bayram Çıplak, okul aile birliği başkan ve üyeleri, müdürler, öğretmenler, öğrenciler ile sayıda veliler katıldı. Eski ve yeni mezunların, velilerin, öğretmenlerin, idareci personelin yer aldığı Osmancık Anadolu Lisesi Geleneksel Pilav Günü şenliği oldukça eğlenceli geçti. Öğretmenlerin ve öğrencilerin birlikte pilav günü etkinlikleri büyük bir coşkuyla kutlandı. Geleneksel Pilav Günü etkinliğinde Osmancık Cumhuriyet Anadolu



Lisesi Müdürü Salih Tuncay'ın yaptığı açıklamada, "Pilav gününde aşçılarımızın hazırladığı etli pilav ve un helvası her sene olduğu gibi etkinliğimize katılanlardan tam puan aldı. Yanında ayran ile birlikte nefes bir tat oluşturdu. Katılanlara sürpriz yarış-

malar izlettik. Sandalye kapmaca ve halat çekme yarışması düzenledik. İzleyen ve yarışmaya katılanlarla birlikte bizde güzel dakikalar geçirdik. Okul idaresi olarak pilav günü etkinliklerinde maddi ve manevi desteklerini esirgemeyen öğretmen, öğrenci

ve velilerimize teşekkür ederim" ifadelerine yer verdi.

Her anı dolu dolu geçen pilav günü etkinliklerine katılanlar bundan sonraki etkinliklere katılmak istediklerini belirterek güzel bir gün geçirdiklerini ifade etti. (Haber Merkezi)



KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARIYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002





Seyit Arslan mazbatasını aldı

Çorum Fırıncılar ve Simitçiler Odası'nın Olağanüstü Genel Kurulu'nda Oda Başkanlığı'na seçilen Seyit Arslan mazbatasını aldı.

Merkez İlçe Seçim Kurulu'na giderek mazbatasını alan Çorum Fırıncılar ve Simitçiler Odası Başkanı Seyit Arslan'ı mazbata töreninde ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, Başkan Vekili Recep Gür, Oda Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri de yalnız bırakmadı.

Seyit Arslan Başkanlığı'nda ki Fırıncılar ve Simitçiler Odası'nın Yönetim Kurulu Mahmut Dolma, Merem Taşyan, Murat Ertan, Ercan Fındıkçı, Kenan

Köşkerler ve Müslüm Kara'dan oluşurken, Denetim Kurulu ise Hüseyin Aydoğdu, Satılmış Akın ve Kenan Can'dan oluşuyor. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri **BUGÜN**

İmsak	03:34
Güneş	05:19
Öğle	12:44
İkinci	16:36
Akşam	19:55
Yatsı	21:32

'Hayatı engellilerimize zindan ediyoruz'



Lise öğrencileri Erol ve Abdullah Tayyip Olçok'u andı

Cumhuriyet Anadolu Lisesi, Liselilerin Dilinden Erol Olçok Anma Programı düzenledi.

Buhara Kültür Merkezinde gerçekleştirilen programa, İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve davetliler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda Okul Müdürü Şule Toksoy bir konuşma yaptı. Toksoy, "15 Temmuz ihanet girişimi sürecini ve şehidimiz Erol OLÇOK'u hep beraber yad edeceğiz. 15 Temmuz gecesi milletimiz, Çanakkale'de, Dumlupınar'da ne cevap vermişse aynı cevabı vermiştir" diye konuştu.

Programın devamında İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, yakın arkadaşı olan Erol Olçok hakkındaki duygularını ve yaşadıkları hatıraları paylaştı. Kaya, "İyi insan nasıl olur? Cennetlik bir insan nasıl olur ondan öğrendim. Dünyalık hesabı yapmayan örnek bir insandı" dedi.

Şehit Erol Olçok ve oğlu şehit Abdullah Tayyip Olçok'un biyografilerinin yer aldığı programda okul öğretmenleri ve öğrencileri duygu yüklü şiirleri seslendirdi.

Cumhuriyet Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan Liselilerin Dilinden Erol Olçok Anma Programı'nın ardından okul öğrencileri tarafından hazırlanan resim ve fotoğraf sergisi gezildi. (Haber Merkezi)

Bağımsız Kamu Görevlileri Sendikaları Konfederasyonu (BASK) İl Temsilcisi Hayati Çam, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası nedeniyle bir mesaj yayımlayarak, her Engelliler Haftasında aynı açıklamaları yapılmasına, aynı talep ve şikayetlerin dile getirilmesine rağmen bir arpa boyu yol alınamamasını üzüntüyle karşıladıklarını belirtti. Çam, "Kamu kurumları, belediyeler ve bizler hep birlikte yarattığımız engellerle hayatı engellilere zindan ediyoruz" dedi.

Süreğen hastalıklardaki artışa da dikkat çeken Hayati Çam açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Türkiye'de, Türkiye Özürlüler Araştırmasına göre toplam nüfusun içerisindeki engellilerin oranı yüzde 12,29'dur. Bu oran 10 milyona yakın kişinin veya toplam nüfusun her 8 kişiden birinin engelli olduğunu gösteriyor. Ama çevremize, çalıştığımız ve yaşadığımız ortama, caddeler ve sokaklara, parklara, sinemalara, lokantalara ve benzeri kamusal alanlara baktığımızda engelli vatandaşlarımızı göremiyoruz.

Engelli çocuklarımızdan utanıp onları evlere hapsedmek kadar ortak yaşama alanlarımızı engellilere göre düzenlemediğimiz için, dahası farklı engel guruplarına göre ne yapılması gerektiğini bilmediğimiz ve engel yaratmaya devam ettiğimiz için hayatı engellilere zindan ettiğimiz farkında değiliz.

Son dönemlerde belediyelerin ve kimi kamu kurumlarının engellilere yönelik çalışmaları ise kaş yaparken göz çıkarma anlamına gelen merhameti önceleyen medyatik düzenlemelerdir.

Engelliler için yapılmaya çalışılanlar; doğrudan birinin yardımına ihtiyacı olanlar hariç, engellilerin evlerine hizmet götürülmesi, bakımlarına yardımcı olunması, ev temizliklerinin yapılması, faturalarının ödenmesi için eleman görevlendirilmesine gibi aslında, 'Siz evinizde oturun, topluma karışmayın' anlamına gelen iyi niyetli ama yanlış uygulamalardır. Oysa engelli vatandaşların temel beklentisi ve isteği topluma karışmak, aynı mekânı paylaşmak yanında aynı toplumsal hayatı paylaşmaktır.

ENGELLİLER CADDENİN YA SAĞINDA YA SOLUNDA YAŞAMAK ZORUNDA

Cadde ve sokaklarımızı engellilerin kullanımına kapatmış durumdayız. Belediye başkanlarının sayıları ile çok övündükleri ve asansörleri olmayan üst geçitler sadece engellilerin değil, yaşlıların, hamilelerin, romatizmal hastalıklarının, yükseklik korkusu olanların, bebek arabası ile sokağa çıkan annelerin korkulu rüyasıdır.

Bunun anlamı engellilere "Bu caddenin sağında veya solunda yaşayacaksınız, asla karşı tarafa geçmeyeceksiniz" demektir.

Şehir merkezlerinin araçlara göre değil, yayalara göre düzenlenmesi gerektiğinden habersiziz. Bu yaklaşım şehir merkezlerinde kaldırımları otopark, caddeleri yarış pistleri haline getirmiştir.

Resmi binalar başta olmak üzere



Hayati Çam

re binalarda girişten merdivenlere, iç düzenlemelerden tuvaletlere kadar her şey engelliler için ıstırap kaynağıdır.

Park edilmiş araçlar, çökmüş, bozulmuş veya kilitle taş döşenmiş, ayaklı reklam panoları yerleştirilmiş, kesilmiş ama sökülmemiş ağaç kütükleri, bol çukurları, gelişigüzel dikilmiş bayrak direkleri, yükseğe asılmış çöp tenekeleri ile kaldırımlar, yalnız engellilerin değil, tüm yayalar için hayatı cehenneme çevirmektedir.

Sesli sinyal veren bina asansörleri veya sesli trafik ışıkları ile yeterince tanışabilmiş değiliz. Onarım çalışmaları yapılan kaldırımlar veya cadde/sokaklarda uydurma önlemler sadece engellileri değil, hepimizi tehdit etmektedir.

Şehir merkezlerindeki kaldırımlar araçların park yerleri haline getirilmiş ve başına makbuz veren bir görevli dikilerek belediyelerin gelir kaynağı haline getirilmiştir.

Engellerle otobüs tahsis etmek ile engelliler için özel asansör düzeni bulunun otobüs termin etmek arasındaki farkı bilmiyoruz. Bu örnekler yüzlerce ile çoğaltılabilir.

AYNI MEKANI PAYLAŞMALIYIZ

Oysa engelliler sadece aynı mekân değil toplumsal hayatta da paylaşmak istemektedir. Toplumsal hayata katılmak istemektedir. Sokaklarda parklarda dolaşmak/gezmek, rahat alışveriş yapmak, sinemaya/tyatroya gitmek, lokantada birlikte yemek yemek, velhasıl herkes gibi ve herkesle birlikte yaşamak ve elbette buna uygun fiziki düzenlemelerin yapılmasını istemektedir. Sonuç olarak engelleri yaratanlar, toplum ve toplumu yönetenlerdir.

Sadece kanun ve yönetmelik çıkarmakla yetinmek; sorun çözmek yerine sorunun mecaz değiştirmesine ve çözümün ötelenmesinden başka bir işe yaramamaktadır.

Mevzuatın uygulanmasını denetlemek kadar, toplumsal farkındalık yaratmanın da önemli olduğunu anlamadığımız süreç, engeller yaratarak ve engelleri artırarak engellilere hayatı zehir etmeye devam ederiz.

Yasaların açık hükümlerine rağmen, özel sektör bir yana Nisan 2017 tarihi itibarıyla kamu kurum ve kuruluşlarında boş engelli kontenjanı (13 bin 967) toplam kontenjanın (62 bin 912) beşte birini aşmıyorsa, hala engelli çalışanların ücretinden vergi alınmıyorsa yasalardan da toplumsal duyarlılıktan da bahsetmek mümkün değildir.

SÜREĞEN HASTALIKLARDAKİ ARTIŞ TEHLİKELİ

BASK olarak süreğen hastalıklardaki artışa dikkat çekmek istiyoruz: "Kişinin çalışma kapasitesi ve fonksiyonlarının engellenmesine neden olan, sürekli bakım ve tedavi gerektiren hastalıklar" olarak tanımlanan ve kan hastalıkları, kalp-damar hastalıkları, sindirim sistemi hastalıkları, idrar yolları ve üreme organı hastalıkları, cilt ve deri hastalıkları, kanserler, endokrin ve metabolik hastalıklar, ruhsal davranış bozuklukları, sinir sistemi hastalıkları, vb. olarak bilinen, tedavi maliyetleri çok yüksek bu tür süreğen hastalıklardaki artış tehlikeli boyutlardadır. Devletin süratle tedbir alması gerekmektedir.

Engelliler Haftası nedeniyle birlikte yaşama ilkesinin hayata geçirilmesi için herkesi duyarlılığa, adım atmaya, engel çıkarmaktan vazgeçmeye çağırıyoruz." (Haber Merkezi)



SUNGURLU'DA ŞİİR VE TÜRKÜLER MEST ETTİ

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı sonunda şiir ve türkülerin seslendirildiği bir program düzenlendi.

Sungurlu Meslek Yüksekokulu öğretim elemanları Yrd. Doç. Dr. Nurcan Süklüm, Öğr. Gör. Özlem Bal, Öğr. Gör. Saliha Kevser Kavuncu ve Öğr. Gör. Kerim Aktaş koordinatörlüğünde düzenlenen programda Yükseköğretim elemanları birbirinden güzel şiirleri ve türkülerini seslendirdiler.

Yüksekokul öğretim elemanları ve çok sayıda öğrencinin katıldığı programda konuşan Sungurlu MYO Müdü-

rü Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacif, mesleki ve sosyal faaliyetlerle dolu dolu ve verimli bir eğitim-öğretim yılını başarılı ve huzurlu bir şekilde geçirdiklerini, öğretim elemanlarının ve öğrencilerin çok yorulduklarını, sınavlar öncesinde yorgunluklarını bir nebze azaltmak, moral motivasyon sağlamak için böyle bir programı düzenlediklerini ifade etti. Program sonunda Sungurlu MYO Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacif tarafından sosyal faaliyetlerde üstün gayret gösteren mezun olacak öğrencilere teşekkür plaketi verildi. (Haber Merkezi)

YENİ BASKI

20.00 TL

Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğu ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

VEFAT EDENLER

- Emekli Öğretmen Nejla BİLGENER'in eşi, Eczacı Emreh BİLGENER'in babası, Emekli Matematik Öğretmeni Hasan BİLGENER.
- Öğuzlar'dan gelme, Ömer BAĞCI'nın kayınvaldesi, Giresun Görele Emniyet Müdürü Nazım ŞAHİN'in annesi Ayşe KİRENÇİ.
- Büyükgölçük Köyü'nden gelme, Hüseyin ve Kasım EREN'in babası, Halil, Mehmet ve Hasan EREN'in kardeşi, Ak Parti Çorum 22, 23 ve 24. Dönem Milletvekili ve Ak Parti Genel Merkez Teşkilatı Başkan Yardımcısı Murat YILDIRIM'ın kayınpederi Ahmet EREN.
- Ertuğrul Köyü'nden gelme, Dursun ve Yaşar ÖLCÜM'ün kardeşi, Döşemeçi Esnafından Cengiz AKMAN'ın kayınpederi Hüseyin ÖLÇÜM.

TARİHTE BUGÜN

1915- Çanakkale'de, Binbaşı Ahmet Bey komutasındaki Muavenet-i Milliye muhribi, Golyath zırhlısı torpilleyerek batırdı.

1919- İzmir'in işgal edileceğine ilişkin Venizelos'un beyannamesi, Aya Fotini Kilisesi'nde Yunan Albay Mavrudis tarafından yerli Rumlara okundu.

1920- 9-13 Mayıs arasında yapılan 217 üye ile toplanan ve bölge ile ilgili net kararların alındığı Trakya Kongresi (Edirne Kongresi) yapıldı.

1949- Yazar Rifat Ilgaz, cumhurbaşkanına hakaretten üç yıl, Mısır Kralı ve İran Şahı'na hakaretten yedi ay, Aziz Nesin de Mısır Kralı ve İran Şahı'na yayın yoluyla hakaretten yedi ay hapis cezası aldı.

1950- Ereğli Kömür İşletmeleri'nde Türkiye'nin ilk siyasal grevi yapıldı.

1955- Türkiye Demir Çelik İşletmeleri ile Türkiye Selülöz ve Kağıt İşletmeleri kuruldu.

1975- Başbakan Süleyman Demirel, Vural Örsel adlı bir kişinin saldırısına uğradı. Demirel'in burun kemiği kırıldı.

1979- Başbakan Bülent Ecevit, iş çevrelerinin hükümete karşı tutumunu eleştirerek, "yeterli yardım ve kredi sağlama eşliğinde gelişen bıçaklanıyoruz. Kendimizi yabancılarla haksız yere jurnal ediyoruz" dedi.

1981- Papa II. Jean Paul, Mehmet Ali Ağca tarafından Roma'da vurularak yaralandı.

1994- Eski İstanbul Su ve Kanalizasyon İşletmesi (İSKİ) Genel Müdürü Ergun Göknel, klor yolsuzluğu davasında 8 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı.

1996- DYP Genel Başkanı Tansu Çiller'in dolandırıcılıktan yargılanan Selçuk Parsadan'a örtülü ödenekten 5.5 milyar lira verdiği iddia edildi.

1997- İçişleri Bakanlığı, 1993'te öldürülen Uğur Mumcu'nun ailesine 9.5 milyar liralık maddi tazminat ödedi.

1998- Memur Sendikaları Yasa Tasarısı'nı protesto eden memurlar hakkında, adli tarihin en geniş kapsamlı soruşturması açıldı.

2000- Ankara Sincan'da tarlaya bırakılmış halde çok miktarda patlatıcı ve silah ele geçirildi. Patlatıcı ve silahların, yasadışı Tevhid örgütü mensubu Necdet Yüksel tarafından bırakıldığı belirlendi. Yüksel, Ahmet Taner Kışlaçlı'nın aracına bomba koyduğunu da itiraf etti.

2007- Fenerbahçe 100.yıl şampiyonluğuna ulaştı.

2009- Beşiktaş Fenerbahçe'yi 4-2 yenerek Türkiye Kupası'nı kazandı.

2010- 13 Mayıs tarihinde Müsiad genel başkanı Ömer Cihad tarihte ilk kez Tüsiad'ı ziyaret etti. Ziyaret basında Tarihi buluşma olarak nitelendirildi.

KESİN KARAR

13 MAYIS 2017 CUMARTESİ YIL: 2 / SAYI: 446

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Volkan BAŞ	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum
	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
	web: www.kesinkarar.com
	e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmanlık Cd. No:27/22 ÇORUM	Bayi Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavrutuna Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87
-----------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	2.50 TL
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları(maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)	200 TL
Tam sayfa İlan	150 TL
Yitik	75 TL

ABONE ŞARTLARI

6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN	YARIN
DAMLA ECZANESİ (TEL: 213 22 02) 1. MİLLET SOK. 28	BÜYÜK ECZ. (TEL: 221 96 00)
NUSRET ECZANESİ (TEL: 611 41 62) BUHARAĞEVİ.M. 5.CD.	M.GAZİ 1.SOK. DEVLET HAST. YANI
ÖZHABOĞLU ECZANESİ (TEL: 224 58 31) KUBBELİ CAD. 54 / A	KARAĞÖLÜ ECZ. (TEL: 227 32 27)
ŞAMLIOĞLU ECZANESİ (TEL: 221 95 90) DÜMLÜPINAR CD. 2/D	ULUKAVAK MAH. VARINLI CAD. 34/A

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
En Yüksek	28°C	27°C	23°C	22°C
En Düşük	11°C	15°C	10°C	9°C



Çorum Belediyespor Kulübü Başkanı Zeki Gül, Milliyet'in spor internet haber sitesi Sporx'e yaptığı özel açıklamada İzmir'de yaşananlara sert tepki gösterdi.

GÜL: SİLAHIM OLSAYDI KURŞUN YAĞDIRIRDIM

Bu başlıkla verilen röportajda sert ifadeler kullanan Çorum Belediyespor Kulübü Başkanı Zeki Gül'un yanı sıra teknik direktör Gürses Kılıç da Altaylı futbolcuların kendilerini tehdit ettiği dile getirdi.

Çorum Belediye Başkan Yardımcısı ve Çorum Belediyespor Başkanı Zeki Gül, yaşananlarla ilgili Sporx'e yaptığı özel açıklamada çok sert ifadeler kullandı. İşte Gül'un Sporx'e verdiği röportaj;

"ŞEREFSİZLİĞİN, NAMUSSUZLUĞUN ZİRVESİNİ YAŞADIK"

İzmir'de neler olmadı ki? Sert sözler söylemek istemiyorum ama afedersiniz şerefsizliğin, haysiyetsizliğin, namussuzluğun, ahlaksızlığın zirvesini yaşadık. İzmir kendisini medeni bir memleket zanneder. Ben Cizre'de görmedim, Van'da görmedim, Batman'da görmedim kendilerine göre geri kabul ettikleri hiçbir şehirde bu kadar kabalık, yobazlık ve terbiyesizlik görmedim. Havaalanına indiğimizden beri bira şişeleriyle, bıçaklarla saldırı başladı.

"İÇİŞLERİ BAKANİ SOYLU'NUN ARAMASINA RAĞMEN 3 SAATTE POLİS GELDİ"

Burada emniyetin, emniyet müdürünün de zaafı var. Ben kendim hem emniyete hem de vallihçe faks çektim. Aynı zamanda Çorum emniyeti ve spor şube müdürlüğü görüşüyorlar ben o bilgileri onlara da gösterdim. İlk başta bize dediler ki haberimiz yok. Zaten haberleri yoksa orada görevini bilmiyor demektir. Düşünebiliyor musunuz 3. Lig'de bir takım için vali ve emniyet müdürünün bakanın mı araması lazım? Benim siyasi gücüm var da onların bu beceriksizlikleri karşısına bakana ulaştım. Bakan bey aramasına rağmen 3 saat sonra polis oraya gitti. İçişleri Bakanı Süleyman Söylü aradı, daha sonra da emniyet müdürü beni arayıp diyor ki sayın bakan beni aradı. Ya sen bakanın aramasıyla mı iş yapacağını? Kızılcaözümlü Başkan'na da sorun, onlara da aynımsı yaptılar. Biz siyasi gücümüzü kullandık buna rağmen olaylar oldu.

"ALTAY'IN SARHOŞLARINI POLİSİN ELİNDEN ALDIM"

Bu Altay'ın başarısı değil, sabaha kadar uyutmadılar bir sürü şeyler yaşandı. Sahaya adımımızı attık küfür başladı, 120 dakika küfür ettiler. Onların başkanı olacak terbiyesiz adama ben burada (Çorum'da) insanlık yaptım. Akşam namazına kadar ilgilendim, Altay'ın gözaltına alınmış, polise küfür etmiş sarhoşlarını polis elinden aldım. Müdür yardımcısı bana küfür etti dediği halde ben rica ettim, hatır minnet aldım kendi makam arabamla götürdüm, yolcu ettim.

"BU OLAYLARI ALTAY BAŞKANI PLANLADI"

Kesinlikle inanıyor ve iddia ediyorum ki gece kulüp başkanıyla oturup planlayarak bunu yaptılar. Altay Başkanı benim yanımda oturuyor. Onun annesi anemdir, bacısı bacımdır, eşi namuslu benim namusumdur ben birşey demiyorum ama Çorum'da birisi küfür ettiği zaman ben müdahale ederim. Orada Altay taraftarı küfür ettikçe bu yayık yayık yayıldı. Bu alçaklıktır. Onların ettiği küfürleri Çorum'un nüfusu 260 bindir. Ben o küfürleri 260 binle çarpıyorum ve iade ediyorum.



Çorum Belediyespor Kulübü Başkanı Zeki Gül

"SENEYE ÇORUM'U ONLARA DAR ETMEZSEM NAMERDİM"

İnşallah bu seneki çıkamazlar da seneye inşallah aynı gruba düşelim, olabilecek tüm cezalara razı olarak ben Çorum'u onlara dar etmezsem namerdim. Eğer bunu tehdit olarak alıyorsa tehdit, bunların alçaklığına cevap olarak algılıyorlarsa alçaklık. Onlara Çorum'u dar edeceğim. Şeref Tribünü'ndeki milletvekiline taş atılır. Ben ömrümdede öyle küfür duymadım. Ne doğuda duydum ne batıda duydum hiçbir yerde öyle küfür duymadım. Maç boyunca milletvekiline, il belediye başkanı orada, Ak Parti il başkanı orada, şakmak hep atılır. Çay içmeye giderken oldu bunlar. Bir yönetici çıkışın da desin durun. En sonunda bizim Ak Parti Milletvekili çıktı da emniyet müdürüne dedi ki, 'ne ayak ayağına atıp otuyorsun, millet bize taş atıyor sen burada tesbih çekiyorsun' dedi. İzmir Emniyet Müdürü de beceriksiz, çapsiz bir adammış onu da öğrenmiş olduk. Ben hayatımda görmediğim ahlaksızlığı gördüm.

"GÜVENLİKLER BİLE BİZE KÜFÜR ETTİ"

Sahaya çıkıyor benim futbolcuların, orada güvenlik elbisesi giymiş karakteri bozuk insanlar küfür etmeye başlıyor. Hakeme gelince, sahanın içinde Altay'ın 4 numaralı futbolcusu (Hayrullah Çelik) en galiz küfürleri ediyormuş, bizim oyuncuları ve futbol şube sorumlum da diyor ki hakeme hocam görmüyor musun, yok duymadım deyip gidiyormuş. En son da bizim futbol şube sorumlumuz diyor ki hakeme ya hocam bizi elemek istiyorsan Allah'ın, dinini seviyorsan bir penaltı ver onlara, bizi uzatmalara bırakma demiş.

"ALTAY DEĞİL, AHLAKSIZLAR KULÜBÜ"

Hangi maçta bir takımın lehine 2 faul verilir? Koskoca 120 dakikada biz 2 faul kazandık. Altay bu kadar mı centilmen oynuyor. Bunlar 100 yıllık kulüpmüş neymiş. Bunlar sokak serserileri, bunlar sporcu falan değil. Bunlara Altay değil de "Ahlaksızlar Kulübü" diyeceğiz. Başkanınan, futbolcusuna, taraftarına bunlar ahlaksız. Mübarek günde ağzımı bozmayayım daha neler söylerim de...

"O KÜFÜRLERİ 260 BİNLE ÇARPIP İADE EDİYORUM"

Görüntülerde birşey yok. Sizin görmediğiniz neler var. Utanmadan bir de kulüp başkanı diyor ki 'bunda ne var başkanım?' Ben de o zaman sana o küfürleri iade ediyorum. 260 bin Çorumluyla geri iade ediyorum. Gürses hocayı da çıldırttı. Teknik direktörümüz bizim çok sakın, beyefendi bir insan. Ben kimseye küfür etmem, ben Kulüpler Birliği'nde de başkanlık yaptım, Güreş Federasyonu'nda Başkan Yardımcısıyım. Bir tane başkan gelsin desin ki sen bize gol attın alkışladın. Tribünde başkan yanında oturuyorsa ayağa kalkıp golü alkışlamam ben ona saygımdır. Ama bizim gittiğimiz yerde neredeyse üstümüze atlayacaklar.

"SİLAHIM OLSA HEPSİNİN AĞZINA SIKARDIM"

Bizi çıldırttılar kardeşim. Benim silahım olsa orada herkesi tarardım. Makinalı silahım olsa bana küfür edenlerin hepsinin ağzına kurşun yağdırırdım. İnsan bunu yapar mı? Ama yapıyorlar. Orada bizim namusumuza, mahremimize küfür ediyorlar, laf söylüyorlar. Hiçbir kulüp oraya gidip de kimse Altay eler demedi, aman başkanım siz çıkın da bu ahlaksızlar çıkmasın diyorlar. Ben Kocaeli'ni destekleyeceğim. Ankara'da olsun buradan taraftar da götürürüm.

İzmir'e indiklerinden itibaren olayların başladığını belirten Çorum Belediyespor teknik direktörü Gürses Kılıç ise, taraftarların bıçaklarla saldırdığını, rakip futbolcuların da kendilerini ölümle tehdit ettiği söyledi.

"HAVAALANINDA 3-4 SAAT POLİS BEKLEDİK"

Saat 13.30'da biz Adnan Menderes Havaalanı'na indiğimizde hiç polis yoktu. Bizi karşılayan eskort bile yoktu. Biz o arada telefon görüşmeleri yaptık bize dediler ki orada bekleyin dışarı çıkmayın.

"60 ARAÇ BİZİ BEKLEDİ, 40 KİŞİ BİÇAKLA SALDIRDI"

Bize dışarıdan haber geldi ve 60 araçlık Altay taraftar konvoyunun bizi dışarıda beklediği söylendi. Bizi havaalanının orada cafede oturtular. 40 kişilik bir grup havaalanının diğer taraflarında ellerinde bıçaklar, sopalar ve şişelerle bize saldırdılar. Taki polis sayısı çok azdı. 3-4 polis vardı ve olayı önleyemediler. Şoforu darp ettiler, 3-4 oyuncuyu darp ettiler, ondan sonra polis ekipleri geldi ama bu süre 4 saati buldu. Daha sonra büyük güvenlik önlemleriyle otele gittik ama tacizler orada da devam etti. Sabaha kadar uyutmadılar. Stada çıktığımızda yedek kulübesine küfürler, saldırılar, aklınıza gelebilecek her şeyi yaptılar.

"BURADA ÖLECEKSİNİZ DEDİLER"

Rakip takımın doktoru, sağlığı, futbolcusu bize gelip küfür ettiler. Hatta maça ilk 11'de başlayan iki tane futbolcu ısınma sırasında geldi bize küfür etti. Burada öleceksiniz diyerek tehdit etti. Olayların büyümesini daha da artmasını istemiyoruz biz. İsim vermek istemiyorum ama bize gelip "öleceksiniz" diyen iki oyuncu maça 11'de başladı. Bizi elemek için yapıldı bunlar, Altay'ın başkanı 30 yaşında bir çocuk zaten. (Kaynak; Sporx)

1914 Altay Taraftar Derneği'nden Zeki Gül'ün sert sözlerine yanıt gecikmedi..

ALTAY'DAN SERT CEVAP

Çorum Belediyespor Başkanı Zeki Gül'un Sporx'e yaptığı açıklamaların ardından cevap hakkını kullanan 1914 Altay Taraftar Derneği, Gül'ün sert sözlerine zehir zemberek yanıt verdi. 1914 Altay Taraftar Derneği'nin iddiaları ve suçlamaları karşısındaki cevabı şu şekilde;

"Altay - Çorum Belediyespor maçında yaşanan ya da yaşadığı iddia edilen olayları anlayabilmek için öncelikle Çorum'daki maça odaklanmak gerekiyor. Çorum'daki olayları aydınlatmak için hiçbir problem ya da tehdit unsuru olmamasına rağmen bizlere verilen seyirci kontenjanının düşürülmesi ve bilet fiyatlarının yükseltilmesiyle başlamak doğru olacaktır. Dostluk çerçevesinde gittiğimiz maçın ilk dakikasından son dakikasına kadar Çorum Belediyespor tribünleri tarafından taraftarımıza sistemli olarak küfür edilmiştir. Sadece Altaylılara değil İzmir'in tüm kadınlarına, kızlarına, annelerine ağza alınmayacak küfürler eden bir kitleyle karşılaştık. Küfür korosuna maçta görevli polislerin de katılması, bir polis tarafından edilen küfürün futbolcumuz tarafından duyulması saha içinde arbede yaşanmış, futbolcularımız stat içindekileri korumakla görevli Çorum Emniyet güçleri tarafından tartaklanmıştır. Sportif Direktörümüz Sayın Özden Töreyayın, olayları yatıştırmaya çalışırken insanlık dışı bir şekilde ters kelepçe olarak gözaltına alınmış, taraftarımız da yine sistemli şekilde emniyet güçleri tarafından darp edilmiştir. Sahanın içinde Türkiye Futbol Federasyonu'nun astığı kulüp bayrağımız, Çorumlular tarafından direkt indirilmeye çalışılmış, İzmir Marşı söylemek isteyen taraftarımız yuhalanmıştır. Çorum Belediyespor tribünlerinin CEZALI amigosunun vallikthin çıkan özel izinle maça alınmasına kadar bir dizi hukuksuzluk ve adam kayırmayla karşı karşıya kaldığımızı da unutmamalı. Dünyanın neresinde böyle bir karar alınıyor, bu karar alırdan güç nedir diye sormak hepimizin görevi. Maçın ardından Çorum yerel gazetelerinin attığı başlık belki de bu soru dahil birçok şeyi açıklıyordu "İzmir Marşıyla geldiler Mehter Marşıyla gittiler"... Tüm bu yaşananlar yıllardır bir araya gelmeyen İzmir'in Altay, Karşıyaka, Göztepe, Buca, Menemen gibi köklü camialarını bir araya getirmeyi başarmıştır. Vann Çorum'da İzmirliyerin yaşadığı baskıyı siz düşünün.

Başkan'ın açıklamalarına dönmek gerekirse; şerefsizlik, namussuzluk, ahlaksızlık bir takım siyasi odakları arkasına alarak, spor gibi şeffaflık isteyen, dost bakış açısı gerektiren bir alana hükmetmeye çalışmaktır. Kendisinin de açık açık söylediği gibi, çıkan için "Biz siyasi gücümüzü kullandık..." diyen, "Analar 1, babalar 150 tane" gibi çirkin açıklamalar yapan bir kişinin ahlaktan bahsetmesi absesle iştigaldir. Evizine dostça gelmiş bir takımı, sistemli şekilde teröze eden bir kent, kulüp ve başkan şeref, haysiyet, ahlaktan bahsedecek en son odak olabilir ancak. Ayrıca hatırlatmak isteriz ki "Analar 1, babalar 150 tane" diyen Zeki Bey'in babası, İzmirli Hasan Tahsin ilk kursunu sığıtçı için, yuhallattığı Atatürk Samsun'a çıktığı için bellidir. Kendisinin psikolojisi ise duyduğunu iddia ettiği küfürler sebebiyle değil, sahip olduğu şiddet eğilimli ruh hali dolayısıyla bozuktu... Bu nedenle Çorumlu kardeşlerimizin aynı zamanda Çorum Belediye Başkan Yardımcılığı görevi üstlenen bu şahsın siyasi meşruyetini sorgulamasını tavsiye ederiz.

Çorum'daki maç sırasında karşılaştığımız Sayın Zeki Gül'e, bu karşılaşmanın 3 gün sonra İzmir'de rövanş olduğunu, böyle bir kaos yaratmanın hiçbir takıma yarar sağlamayacağını belirttiğimizde kendisi "Hiçbir şey olmaz" şeklinde bir cevap vermiştir. Yaşandığını iddia ettiği konular karşısında Sayın Özgür Ekmekçi'oğlu'nun "Yayın yayıldığını" iddia eden Gül, her şeyden önce kendisinin sergilediği bu tavırın hesabını vermelidir.

Bizleri seneye Çorum'u dar etmekle tehdit eden, "Silahım olsa hepsinin ağzına sıkardım" diyen başkana en iyi cevabı futbolcularımız ve İzmirliyerin geçtiğimiz pazartesi günü vermiştir. Aldığımız skor, sporun içinde mafya düzenine yer açmaya çalışan, tehdit edebiyatıyla bir yere varabileceğini, halkın vergisini kullanarak, belediye ödenekleriyle sporda başarı kazanılabileceğini düşünen Zeki Gül gibi şahıslara verilecek en güzel cevap, onlara sporda yer olmadıklarını ortaya koyan en iyi olaydır. Ancak yapılan her şeyin bir karşılığı olduğunu hala öğrenemediyse buyursun emrinde getireceği adamları da kullanarak elinden geleni ardına koymasın. Cumhurbaşkanımızın da dediği gibi dünya beşten büyüktür. Bizim dünyamızın Zeki Gül gibilerin beşinden korkusu yoktur.

İzmir'in medeniliğini, alkol kullanan bir grup insanın "Sarhoş" diyecek kadar kendini bilmez biri sorgulayacak değildir elbette. Buna rağmen bizler de Anadolu insanını misafirperver biliriz. Nitekim Türkiye'nin her yerine takrimimizin peşinden gittiğimizi, birçok ile misafir olduğumuzu hatırlarız, bu illerde saygı çerçevesinde takrimimiz desteklediğimizi belirtmek isteriz. Bu kentlerin birçoğunda problem yaşamayan, yaşatmayan, belki merkez yönetimlerce bile unutulmuş kentlere maç günleri dinamizm getiren İzmirliyerin, ne oldu da Çorum Belediyespor gibi küçük bir kulübe karşı ayağa kalktığını herkesin düşünmesi gerekir. İzmir'de yaşanan ya da Zeki Bey'in yaşadığı iddia ettiği olaylar en fazla Çorum'da yaşanan olayların aynası olabilir. Dünyanın her yerinde anı kovanına çomak sokmak isteyen kişi, anının onu sokacağı bilir. Bunu bile bile o kovani kurcalıyorsa ona sadece "Ah" değil "Oh" demek kalıyor demektir.

Zeki Bey'in bu galeyani sanıyoruz, sahip olduğu tüm güce, arkasına aldığı odakların kudretine, belediye ödeneklerine rağmen kararlı bir şehrin onu saf dışı bırakmasından kaynaklanmaktadır. Zeki Bey'in bu hazımsızlığı sanıyoruz ki, siyaseti arkasına alan birçok başka takımın hatta İzmir gibi yalnız bir kentten bile başkanı olmasına rağmen kendisinin başarabilmesi becerisi göstermemesini kabul edememesindedir. Kendisine Altay'ı uğraşmanın bir sonuç getirmeyeceğini, hizmet ettiği Çorum için daha iyi çabası gerektiğini hatırlatmak isteriz.

İzmir'e çiçeğiyle gelen her camia bizlerin başını tacı, misafirimizdir. Sopsayılı gelenin ise hali tacı. (Kaynak; Sporx)

FİNAL BİLETLERİNİN YERLERİ BELİRLENDİ

Antalya ve İstanbul'da 14 Mayıs Pazar günü oynanacak Spor Toto 3. Lig Play-Off finallerine ilişkin organizasyon toplantıları, İstanbul'da yapıldı. Türkiye Futbol Federasyonu tarafından yapılan bilgilendirmeye göre toplantıda bilet fiyatlarının 5 TL olmasına karar verildi.

Antalya Stadyumu'nda oynanacak Altay-Kocaelispor müsabakasında Altay Kulübü taraftarlarının Batı ve Güney tribünlerinde, Kocaelispor Kulübü taraftarlarının ise Doğu ve Kuzey tribünlerinde yer almaları kararlaştırıldı.

Altay taraftarına ayrılan biletler, 1914 Lisanslı Ürün Satış Mağazası, Altay 1914 Taraftarlar Derneği Ofisi ve İzmir Atatürk Stadi gişelerinde; Kocaelispor taraftarına ayrılan biletler ise Kocaeli İl Merkezi'nde kulüp tarafından belirlenecek noktalarda satılacak. Her iki kulüp için de kalan biletler maç günü Antalya Stadyum gişelerinden satışa sunulacak.

Atatürk Olimpiyat Stadı'nda oynanacak Sakaryaspor A.Ş.-Diyarbakır Spor A.Ş. müsabakasında Sakaryaspor A.Ş. Kulübü taraftarlarının Doğu Tribünü'nde, Diyarbakır Spor A.Ş. Kulübü taraftarlarının ise Batı Tribünü'nde yer almaları kararlaştırıldı.

Sakaryaspor A.Ş. taraftarına ayrılan biletler, Sakarya Atatürk Stadyumu'nda ve Atatürk Olimpiyat Stadı'nda, Diyarbakır Spor A.Ş. taraftarına ayrılan biletler ise Diyarbakır Seyrantepe Spor Kompleksi'nde ve Atatürk Olimpiyat Stadı'nda satılacak.

Tüm merkezlerde bilet satışlarına yarından itibaren başlanacak. (Haber Merkezi)



Hitit Masterler finalde

Antalya'da devam eden Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Federasyonu (TMVFL) Veteranlar Türkiye Şampiyonası ve Vatan Kupası tüm hızıyla devam ediyor.

Çorum'u başarıyla temsil eden Çorum Hitit Masterler Perşembe günü oynadığı Vatan Kupası finali maçında İstanbul takımlarından Dudullu Veteranlar takımını her iki yarıda da attığı gollerle 2-0 yenerek adını finale yazdırdı. Şu ana kadar oynadığı beş karşılaşmada 15 gol atarken kalesinde henüz gol görmeyerek hiç bir takımda olmayan başka bir başarıya da yakalamış oldu.

Çorum Hitit Masterler, Antalya Emirhan Spor

Kompleksinde perşembe günü saat 18.00'de oynanan maçta ilk yarıda Ömer Özer ikinci yarıda da Akın Güllal'in gollerıyla sahadan 2-0 ayrılarak adını TMVFL Vatan Kupası Grup finaline yazdırdı.

Hitit Masterler, final maçında Cuma günü saat 18.00'de Emirhan Spor Kompleksinde yine İstanbul takımlarından Bağcılar Masterler takımı ile karşılaşacak. İki takım grup maçlarında da karşılaşmış maç 0-0 berabere bitmişti.

Çorum Hitit Masterler bu maça da kazanırsa Cumartesi günü saat 15.00'te TMVFL Vatan Kupası Şampiyonluk maçına çıkacak ve maç canlı yayınlanacak. (Haber Merkezi)